בתיה ודיני - על פעם וריח. נקודה טובה - בת

השך. טוב להודות. אהל השם - יום של שוק.

מיכל ממו בדיוק בקצב שלך. מקושים ישיבת

חברון. מורשת ירושלמית - שברי זכוכית"

בתחילת הקיץ מתבשרים המנהלים, על

הבטחה שכל מוסדות הפטור והמוכש”ר יהנו

מהפעילות של “היתרון הירושלמי”:

יום ד׳, 22 ביוני 2022

יתרון ירושלמי תשפ"ג

מנהלים יקרים בוקר טוב,

אתמול היה אירוע סיום שנת פעילות היתרון

בבנייני האומה, ראש העיר היה, ואני שמחה

לבשר לכם כי בס"ד קיבלנו ממנו הבטחה

שבשנת הלימודים תשפ"ג כל מוסדות פטור

מוכשר - תתי"ם יקבלו מופעים למוסדות (כמו כל

מוסדות הרשתות) בס"ד יהיה כנס בחודש אלול

ואז נסביר את כל השינויים.

י.